

Årsredovisning för  
**Johanneshovs Rör AB**  
556579-2941

Räkenskapsåret  
**2025-01-01 - 2025-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Johanneshovs Rör AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-03-24



Anders Eriksson  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johanneshovs Rör AB, 556579-2941, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget med säte i Stockholm bedriver entreprenadverksamhet inom VVS-branschen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital är återställt.

År 2025 har präglats av utmaningar kopplade till likviditet, främst till följd av stora projekt med betydande innehållna medel, som säkerhet gentemot beställare. Trots detta har bolaget framgångsrikt etablerat och genomfört flera större entreprenader, som successivt har börjat bära sina egna kostnader.

Omsättningen uppgick till cirka 43,7 Mkr, vilket är en tydlig ökning jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till cirka 1,19 Mkr, och årets resultat landade på 0,98 Mkr, vilket innebär en väsentlig förbättring jämfört med föregående års förlust. Bolaget har under året fortsatt att stärka sin orderstock genom att säkra flera nya projekt med god lönsamhetspotential.

Likviditeten har varit ansträngd under året men har successivt förbättrats i takt med att projekten fortlöpt och intäkter realiserats.

#### *Personal och organisation*

Bolaget har under året behållit hela sin arbetsstyrka och samtidigt genomfört vissa nyrekryteringar. Detta skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och genomförande av befintliga och kommande projekt.

Bolaget går in i 2026 med en stark orderstock om cirka 55 Mkr, samt ytterligare 20 Mkr som sträcker sig över 2027.

Likviditeten bedöms fortsätta stabiliseras under kommande år. Samtidigt noteras en tydlig förbättring i marknaden, där efterfrågan ökar och konkurrensen minskar.

Detta skapar goda möjligheter för fortsatt expansion och förbättrad lönsamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	43 665	28 377	40 663	26 926
Resultat efter finansiella poster	979	-2 987	259	12
Soliditet, %	0,6%	Negativt	4,5%	2,2%

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		776 467	-2 986 808
Aktieägartillskott, erhållna				1 200 000
Omföring av föreg års vinst			-2 986 808	2 986 808
Årets resultat				978 650
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>-2 210 341</b>	<b>2 178 650</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 715 000 kr (515 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kkr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-1 010 341
årets resultat	978 650
Totalt	-31 691
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-31 691
Summa	-31 691

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

10/11  
AE

2026040711470

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		43 665 371	28 377 382
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-43 410	1 604 771
Övriga rörelseintäkter		100 490	66 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>43 722 451</b>	<b>30 048 708</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 272 892	-16 080 033
Övriga externa kostnader		-4 735 460	-3 739 625
Personalkostnader	2	-14 521 203	-13 049 955
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 529 555</b>	<b>-32 869 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 192 896</b>	<b>-2 820 905</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		581	3 657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214 827	-169 560
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-214 246</b>	<b>-165 903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>978 650</b>	<b>-2 986 808</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>978 650</b>	<b>-2 986 808</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>978 650</b>	<b>-2 986 808</b>

2026040711471

12/11  
AE

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		28 500	28 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 500	28 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 500</b>	<b>28 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		485 990	490 152
Summa varulager		485 990	490 152
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 593 312	1 465 826
Övriga fordringar		585 146	543 932
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 705 630	475 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		547 959	409 829
Summa kortfristiga fordringar		10 432 047	2 894 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 132	77 545
Summa kassa och bank		77 132	77 545
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 995 169</b>	<b>3 462 553</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 023 669</b>	<b>3 491 053</b>

2026040711472

10/11  
AE

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 010 341	776 467
Årets resultat		978 650	-2 986 808
Summa fritt eget kapital		-31 691	-2 210 341
<b>Summa eget kapital</b>		<b>68 309</b>	<b>-2 110 341</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	753 625	744 017
Summa långfristiga skulder		753 625	744 017
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	412 000
Leverantörsskulder		6 354 427	2 220 274
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		138 739	95 329
Skatteskulder		123 025	147 074
Övriga skulder		799 213	442 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 786 331	1 540 244
Summa kortfristiga skulder		10 201 735	4 857 377
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 023 669</b>	<b>3 491 053</b>

2026040711473

AE

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Män	20	18
Kvinnor	-	1
<b>Totalt</b>	<b>20</b>	<b>19</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	174 649	174 649
Vid årets slut	174 649	174 649
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-174 649	-174 649
Vid årets slut	-174 649	-174 649
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

RE

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-246 375	-255 983
Utnyttjat kreditbelopp	753 625	744 017

#### Not 5 Ställda säkerheter

##### Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen fastställdes den 13 mars 2026.

#### Underskrifter

Stockholm den 24 mars 2026



Anders Eriksson  
Styrelseordförande



Kenny Haag  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 mars 2026



Bengt Andersson  
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

# Nygårdens Revision AB
